MARCA

FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
FANTIC MOTOR
GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS

GAS GAS
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

YAMAHA

CANDELA NGK BR8EG

MODELLO CILINDRATA
TZ CS Caballero Cross 2T 125
Caballero RegolaritA Scuderia 2T 300
TR ES Caballero Enduro Six Days 2T 300
TZ ES Caballero RegolartA Scuderia 2T 300
EC 2T 125
MC 125
EC 2T 200
EC 2T 250
MC 250
EC 2T 300
MC 300
CRR 250
CRR SM 250
CRER 250
TRX R Fourtrax 250
CR 250
EXC 200
SX 250
SX 300
YZ 250

ANNI
2011 - 2012
2011 - 2011
2013 - 2013
2011 - 2012
2000 - 2015
2003 - 2011
2002 - 2015
2002 - 2015
2002 - 2011
2002 - 2015
2002 - 2011
1982 - 2007
2001 - 2003
1986 - 2003
1986 - 1989
1999 - 2004
1998 - 2016
1996 - 1996
1993 - 1995
1994 - 2024

1° EQUIP.
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

RIF. OEM
02451005
02451005
02451005
02451005

ME25934000
ME25934000
ME25934000
ME25934000
ME25934000

9807958659
9807958659
9807958659
9807958659
8B0057446
54331093310
54331093310
54331093310
9470220032600




