

CANDELA NGK BR8EG

MARCA	MODELLO	CILINDRATA	ANNI	1° EQUIP.	RIF. OEM
FANTIC MOTOR	TZ CS Caballero Cross 2T	125	2011 - 2012	no	02451005
FANTIC MOTOR	Caballero RegularitÃ Scuderia 2T	300	2011 - 2011	no	02451005
FANTIC MOTOR	TR ES Caballero Enduro Six Days 2T	300	2013 - 2013	no	02451005
FANTIC MOTOR	TZ ES Caballero RegolaritÃ Scuderia 2T	300	2011 - 2012	no	02451005
GAS GAS	EC 2T	125	2000 - 2015	no	ME25934000
GAS GAS	MC	125	2003 - 2011	no	ME25934000
GAS GAS	EC 2T	200	2002 - 2015	no	ME25934000
GAS GAS	EC 2T	250	2002 - 2015	no	ME25934000
GAS GAS	MC	250	2002 - 2011	no	ME25934000
GAS GAS	EC 2T	300	2002 - 2015	no	
GAS GAS	MC	300	2002 - 2011	no	
HONDA	CR R	250	1982 - 2007	no	9807958659
HONDA	CR R SM	250	2001 - 2003	no	9807958659
HONDA	CRE R	250	1986 - 2003	no	9807958659
HONDA	TRX R Fourtrax	250	1986 - 1989	no	9807958659
HUSQVARNA	CR	250	1999 - 2004	no	8B0057446
KTM	EXC	200	1998 - 2016	no	54331093310
KTM	SX	250	1996 - 1996	no	54331093310
KTM	SX	300	1993 - 1995	no	54331093310
YAMAHA	YZ	250	1994 - 2025	no	9470220032600